A Comissão Permanente de Licitação, torna público a(s) empre-
sa(s) ganhadora(s) do PROCESSO ADMINISTRATIVO − 000060/25
MODALIDADE − INEXIGIBILIDADE, tendo por OBJETO − SHOW RE-
GIONAL COM CRISTIANO SIQUEIRA E

ADRIANO: THIAGO MOREIRA CRUZ. No valor global de R$
(15.000,00) quinze mil reais.

PONTAL DO ARAGUAIA − MT, 16 de dezembro de 2025.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a(s) empre-